
UCHWAŁA Nr XXVI/155/2013 
RADY GMINY TARNÓWKA 

 
z dnia 20 grudnia  2013 r. 

 
w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Tarnówka  na 2014 r. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym(Dz.U. z 2013r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318), § 3 ust. 1 pkt 2 Regulaminu Rady Gminy Tarnówka stanowiącego 
załącznik do  Statutu Gminy Tarnówka  z dnia 29 grudnia 1999 r.(Dz.Urz. Woj. Wlkp z 2000 r. Nr 17 
poz. 171 i 177; z 2001r.  Nr  134 poz. 2624; z 2003r. Nr 125 poz. 2329) 

 
  Rada Gminy Tarnówka uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy  Tarnówka na 2014 rok, o treści jak w załączniku do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Tarnówka. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
          
               
 
          Przewodniczący 
             Rady Gminy 
                 Marian Muszyński 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                         
 
 
 
 



Załącznik do uchwały Nr XXVI/155/2013 
                                                                                                 Rady Gminy Tarnówka 

                                                                                                 z dnia 20 grudnia 2013 r. 
PLAN  PRACY 

RADY GMINY TARNÓWKA na 2014 rok 
 

Lp. Termin sesji T e m a t y k a 
Odpowiedzialny               
za przygotowanie      

materiałów 

1. 
marzec 

 
1. Zatwierdzenie taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie gminy Tarnówka. 
2. Sprawozdanie z działalności komisji Rewizyjnej za 2013r. 
3. Sprawozdanie z realizacji gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych za 2013r. 
4. Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Gminy Tarnówka z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami za 2013r”. 
5. Rozpatrzenie sprawozdania z  działalności Zespołu Szkół w Tarnówce za 2013 r. 
6. Sprawozdanie z działalności Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego za 2013 r. 
7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia/nie wyrażenia  zgody na utworzenie 

funduszu sołeckiego. 
8. Uchwalenie „Gminnego programu opieki nad zwierzętami”. 
9. Inne sprawy wynikające z bieżącej pracy Rady Gminy. 

Wójt Gminy 
Przewodniczący Komisji 

Kierownicy jednostek 
organizacyjnych 

2. 
czerwiec 

1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2013. 
2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy. 
3. Sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu, Spraw Socjalnych 

i Porządku Publicznego za 2013r. 
4. Rozpatrzenie sprawozdania z  działalności Publicznego Przedszkola w Tarnówce za 2013r. 

oraz ustalenie opłaty za przedszkole. 
5. Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2013r. 
6. Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej za 2013r.   
7. Informacja w zakresie organizacji Gminnego Ośrodka Kultury. 
8. Informacja o realizacji zadań związanych z wdrożeniem ustawy śmieciowej. 
9. Inne sprawy wynikające z bieżącej pracy Rady Gminy. 

 
Wójt Gminy 

Przewodniczący Komisji 
Kierownicy jednostek 

organizacyjnych 



 
 
 

3. 
 
 
 

wrzesień 

 

 
 
 

1. Informacja z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2014r. 
2. Informacja z działalności Komisji Budżetu Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa, Gospodarki 

Gminnej i Ochrony Środowiska za 2013 r. 
3. Informacja z realizacji zadań oświatowych w gminie w roku szkolnym 2013/2014. 
4. Informacja z działalności Rady Gminy  w kadencji 2010-2014. 
5. Inne sprawy wynikające z bieżącej pracy Rady Gminy. 

 

Wójt Gminy 
Przewodniczący Rady 

Gminy, 
Przewodniczący Komisji 

Kierownicy jednostek 
organizacyjnych 

 
 

4 październik 

1. Informacja z analizy oświadczeń majątkowych złożonych Wójtowi i Przewodniczącemu 
Rady Gminy wraz informacją  Wojewody Wielkopolskiego i Urzędu Skarbowego. 

2. Podatki i opłaty lokalne. 
3. Inne sprawy wynikające z bieżącej pracy Rady Gminy. 

Wójt Gminy 
Przewodniczący Rady 

Gminy 
Przewodniczący Komisji 

 

5 grudzień 

1. Projekt budżetu gminy na  2015 rok. 
2. Organizacja pracy Rady Gminy i jej organów  na VII kadencję. 

Wójt Gminy 
Przewodniczący Rady 

Gminy 
 

 
 
 
                
               Przewodniczący 
                      Rady Gminy 
                             Marian Muszyński 
 
 
 
 
 
 


